KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.
Dnia 17 (29) Marca. — Rok 1853.

N^o

83.

Dziś, ŚŚ. Eustachiusza, Cyrylla i Anastazego.
Jutro ŚŚ. Kwiryna i Angeli.

Dzień zaonegdajszy czyli *Wielka Sobota*, zakończył szereg *Wielko-Tygodniowych* Nabożeństw.